

**Osallistuminen Haarikko-Saarijärvi-kansallispuistoa koskevan perustamisedellytyselvitys-hankkeeseen**

Etelä-Karjalan liitolla on tavoitteena laatia kansallispuiston perustamisedellytyselvitys Haarikko - Saarijärvi -alueelle. Alue sijaitsee Etelä-Karjalan ja Etelä-Savon välisellä raja-alueella, Ruokolahdella ja Savonlinnassa.

Etelä-Karjalan maakuntahallitus on kesäkuussa 2022 suhtautunut myönteisesti selvityshankkeeseen, jossa tarkastellaan Haarikon alueen ja siihen mahdollisesti kytkeytyvien alueiden edellytyksiä kansallispuistoksi.

Etelä-Karjalan liiton tarkoituksena on hakea selvitykselle maakunnan omaehtoiseen kehittämiseen tarkoitettua kehittämisrahoitusta (ns. MOKRA-rahoitus) marraskuussa 2022 Etelä-Karjalan liitossa päättyvässä haussa. Työ toteutettaisiin pääosin konsulttityönä ja se kytetään osaksi hanketta, jossa toisena työpakettina on eteläisen Saimaan virkistysalue selvitys. Selvityksen pohjalta saadaan objektiivista tietoa edellytyksistä edetä kansallispuistohankkeessa. Selvitys laaditaan tiiviissä yhteistyössä mm. maanomistajien, alueen kuntien, Etelä-Savon maakuntaliiton ja luonnonsuojelujärjestöjen kesken.

Kansallispuistoa koskevan selvityksen arvioitu kustannusarvio on 30 000 euroa (alv 0). Kustannuksista 24 000 euroa on suunnitteilla kattaa MOKRA-rahoituksella. Omarahoituksen osuus on yhteensä 6000 euroa, jonka Etelä-Karjalan liitto esittää jakautuvaksi seuraavasti:

- Etelä-Karjalan liitto 3000 €
- Etelä-Savon maakuntaliitto 1500 €
- Savonlinnan kaupunki 1500 €

Etelä-Karjalan liitto on pyytänyt Etelä-Savon maakuntaliitolta päätöstä osallistumisesta omarahoitusosuuteen 16.12.2022 mennessä ja lähettämään tiedon päätöksestä osoitteeseen kirjaamo@ekarjala.fi.

**Esitys**

Esitän, että Etelä-Savon maakuntaliitto osallistuu 1 500 euron rahoitusosuudella Haarikko-Saarijärvi-kansallispuistoa koskevan perustamisedellytyselvitys-hankkeen omarahoituksen kattamiseen.

Janne Nulpponen  
Hallintojohtaja

**Päätös**

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen  
Maakuntajohtaja

**Jakelu**

kirjaamo@ekarjala.fi

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto  
Maakuntahallitus  
Mikonkatu 5  
50100 Mikkeli  
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan